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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ 

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.44 од 19.03.2015 година 

 
Член 1 

Во Законот за градежно земјиште („Службен весник на Република Mакедонија“ 

број 17/11, 53/11, 144/12, 25/13, 137/13 и 163/13), во членот 18 ставот (5) се 
брише. 

 
Член 2 

Започнатите постапки за плаќање на градежното земјиште при отуѓувањето во 
висина од 20% од вкупниот износ со обврзници издадени од страна на Република 
Македонија за исплата на депонирани девизни влогови на граѓаните по кои 

гарант е Република Македонија и обврзници од денационализацијата ќе завршат 
согласно Законот за градежно земјиште („Службен весник на Република 

Македонија“ број 17/11, 53/11, 144/12, 25/13, 137/13 и 163/13) 
 

Член 3 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 


